
PLATÍ
DO31. 8. 2014

W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896

tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz

www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Páčkové
úchylkoměry
• otočný číselník �40 mm

• upínací stopky �6 mm a �8 mm

• dotek s kuličkou �2 mm

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Měřicí rozsah Dělení stupnice Objednací číslo Cena

±0,4 mm 0,01 mm 907.941 790 Kč

±0,1 mm 0,002 mm 907.942 1.540 Kč

Popis Objednací číslo Cena

se závity M4 908.926 1.260 Kč

s magnetickou základnou 909.504 1.680 Kč

• měřicí rozsah 4×90°

• rozlišení 0,01°

• opakovatelnost 0,01°

• absolutní a přírůstkové měření

• funkce Hold

• přesnost ±0,1° (0° až 10°, 80° až 90°)

• přesnost ±0,2° (10° až 80°)Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální vodováha

Digitální posuvná
měřítka s krytím IP54
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–150 mm 907.900 960 Kč

0–200 mm 907.901 1.410 Kč

0–300 mm 907.902 1.990 Kč

• provedení nerez ocel

• přesnost podle DIN 862

• rozlišení 0,01 mm

• odolná proti stříkající vodě, oleji a prachu

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.



PLATÍ
DO31. 8. 2014

W H P  TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896

tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz

www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Digitální výškoměr
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–200 mm 906.267 3.010 Kč

0–300 mm 906.268 3.680 Kč

0–500 mm 909.244 5.370 Kč

0–600 mm 909.245 6.480 Kč

0–1000 mm 909.246 12.210 Kč

• rozlišení 0,01 mm

• opakovatelnost 0,01 mm

• absolutní a přírůstkové měření

• funkce Hold

• možnost nastavení tolerančních mezí

 (od rozsahu 500 mm)

• dodáváno včetně rýsovací jehly

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální mikrometry 
s krytím IP65
Měřicí rozsah  Objednací číslo Cena

0–25 mm 909.549 2.410 Kč

25–50 mm 909.550 2.960 Kč

50–75 mm 909.551 3.520 Kč

75–100 mm 909.552 3.780 Kč

Stojánek pro mikrometr 906.212 425 Kč

• přesnost podle DIN 863/1

• rozlišení 0,001 mm

• dodáváno včetně nastavovacích měrek

• ochrana proti prachu a vodě IP65

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.


